
お 知 ら せ  

 

平成２８年１２月１日 

東 北 電 力 株 式 会 社 

 

 

「よりそうｅねっと」のサービス再開について 

 

当社会員制Ｗｅｂサービス「よりそうｅねっと」は、１１月１５日９時５５分頃    

より停止しておりましたが、本日１０時００分より、サービスを再開いたしました。 

 

このたびは、長期間にわたる「よりそうｅねっと」のサービス停止により、    

多くのお客さまにご心配とご不便をお掛けいたしましたことを、改めてお詫び申し

上げます。 

 

 今回、「よりそうｅねっと」への不正アクセスおよび不正なポイント交換が確認

されたことから、これまで登録いただいていたお客さまのログインＩＤを無効化し、

新しいログインＩＤを発行いたします。 

 

 お客さまにおかれましては、新しいログインＩＤの確認やパスワードの再設定 

など、お手数をお掛けいたしますことを、重ねてお詫び申し上げます。 

 今後、同様の手口による被害を防止するためにも、他のサイトで使用している  

パスワードとの併用などは避けていただきますよう、お願いいたします。 

 

 今後、当社といたしましても、お客さまのログインＩＤ・パスワードの適切な  

管理をお願いするため、定期的な注意喚起を実施してまいります。 

 

最後に、当社を騙る「なりすまし電話」や「なりすましメール」には、くれぐれ

もご注意いただきますよう、お願いいたします。 

 

 

≪本件に関するお客さまのお問い合わせ先≫ 

 東北電力コールセンター ℡０１２０－１７５－４６６ 

 

以 上 

 


